SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC- SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE

111111
IN INSTITUTO FEDERAL
MIN  Mato Grosso
II 	Campus Avançado Guaranti do Norte

EDITAL COMPLEMENTAR N" 02, DE 09 DE SETEMBRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO
EMERGENCIAL NA MODALIDADE DE ACESSO À INTERNET DO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL — FLUXO CONTÍNUO

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO EVENTUAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria IFMT n° 1819, de 02 de setembro de 2020, e de acordo com as disposições da
legislação em vigor, e o Edital 06/2020 — Processo Seletivo Interno para concessão de auxilio
emergencial na modalidade de acesso à intemet do Programa de Assistência Estudantil
(PRAE) 2020 — Fluxo Continuo.

RESOLVE:

Alterar o cronograma de execução do Processo Seletivo referente a 3' etapa.

Onde se lê:

ABERTURA DA CHAMADA PÚBLICA 08/06/2020

PERÍODO DE INSCRIÇÃO 08/06 à
04/12/2020

PERÍODO DE SELEÇÃO

1" Etapa 07 e 08/07/2020

Etapa 06 e 07/08/2020

Etapa 07/09/2020

ila Etapa 05/10/2020

5' Etapa 06/11/2020

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC- SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO GUA1RANTÂ DO NORTE

MIN
11111 INSTITUTO FEDERAL
1111111  Mato Grosso

se 	Campus Avançado Guarantã do Norte

6" Etapa 07/12/2020

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

P Etapa 09/07/2020

2' Etapa 10/08/2020

3' Etapa
08/09/2020

4°  Etapa 06/10/2020

Etapa 09/11/2020

Etapa 08/12/2020

DATA LIMITE PARA INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR

I' Etapa 10/07/2020

2" Etapa 11/08/2020

3' Etapa 09/09/2020

4" Etapa 07/10/2020

5' Etapa 10/11/2020

6" Etapa 09/12/2020

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DAS
CONTRARRAZÕES E DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL

I" Etapa 13/07/2020

Etapa 12/08/2020

Etapa 10/09/2020

4' Etapa 08/10/2020

5" Etapa 11/11/2020

6' Etapa 10/12/2020

Leia-se:

2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC- SETEC 	 $111N

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE  IN INSTITUTO FEDERAL

MATO GROSSO 	 RIR  Mato Grosso
Campus Avançado Guarantà do Norte

CAMPUS AVANÇADO GUARANTÂ DO NORTE
II

ABERTURA DA CHAMADA PÚBLICA 08/06/2020

PERÍODO DE INSCRIÇÃO 08/06 à
04/12/2020

,

PERÍODO DE SELEÇÃO

ia Etapa 07 e 08/07/2020

a  2 Etapa 06 e 07/08/2020

'  3 Etapa 09/09/2020

e Etapa 05/10/2020

5a Etapa 06/11/2020

6a Etapa 07/12/2020

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

I' Etapa 09/07/2020

r Etapa 10/08/2020

V Etapa 10/09/2020

e Etapa 06/10/2020

5a Etapa 09/11/2020

6a Etapa 08/12/2020

DATA LIMITE PARA INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR

Etapa 10/07/2020

Etapa 11/08/2020

3' Etapa 11/09/2020

3

JA-ouPsfi

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC- SETEC

I INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE E INSTITUTO FEDERAL

MATO GROSSO 	 mo  Mato Grosso

CAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE

1111111
l

a 	Campus Avançado Guarantã do Norte

4" Etapa

54  Etapa

07/10/2020

10/11/2020

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DAS
CONTRARRAZÕES E DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL

6a Etapa

la Etapa

09/12/2020

13/07/2020

r Etapa

12/08/2020

3aEtapa

14/09/2020

Etapa

08/10/2020

Etapa

11/11/2020

6a  Etapa

10/12/2020

Guarantã do Norte, 09 de setembro de 2020.

14(1
Isaeber de Matos Porfirio

Diretor Geral Substituto Eventual
Portaria 1FMT N° 1819/2020 de 02/09/2020

4

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004